
Yliopistolain perusteella yli
opistojen tehtävänä on edistää
vapaata tutkimusta, antaa tut
kimukseen perustuvaa ylintä
opetusta ja toimia vuorovaiku
tuksessa muun yhteiskunnan
kanssa. Uuden yliopistolain
myötä neljänneksi tehtäväksi
näyttää nousseen voitollisen tu
loksen tekeminen ja tasevaralli
suuden kasvattaminen.

Kalevassa 10.5. kerrottiin
“Yliopistojen keräyskampanja
uusiksi?”, jolla valtiovalta tulee
rahoittamaan yliopistoja, eli
pääomittamaan. Kehysriihessä
on vuosille 2014-2015 varattu
valtion rahaa 150 miljoonaa eu
roa yliopistojen pääomittami
seen. Yhtä yliopiston keräämää
euroa kohti valtio antaa kolme
lisäeuroa, houkuttelevaa?

Ensimmäinen vastaavaVääomit
tammen liittyi uuden yliopis

tämiseen, pääoman säilyessä
koskemattomana. Nyt tuotot
ovat jääneet kasvattamaan vain
sijoituspääomaa.

Vahvat taseet kertovat, että
yliopistot eivät ole vararikon
partaalla, vaan vakavaraisuus
on monessa tapauksessa jopa
erinomainen.

Ei ole ihme, että opetus- ja kult
tuuriministeriö säätää yliopisto
jen perusrahoitusta yliopistoin
deksillä alaspäin.

Näyttääkin, että osa yliopisto
jen perusrahoituksen vähene
misestä olisi jopa niin sanotusti
itse aiheutettua liian suuren
tasevaraifisuuden vuoksi.

Kevään aikana yliopistoissa on
ollut tarttuva yt-epidemia, jota
on hoidettu henkilöstä vähentä
mällä. Yt-neuvotteluja on käyty
tai käydään paraikaa neljässä ei
yliopistossa.
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Yliopisto-
talouden hoitoa”

tin voimaantuloon vuonna ,Voidaan kysyä, onko päätös
2010. Yliopistojen keräämä sato- sijoitustuotto- ja tasevarallisuu
jen miljoonien pääoma on tuot- den käyttämättömyydestä osa
tanut hyvin, mutta joidenkin syy myös yliopistojen yt-neuvot
yliopistojen hallitusten tiukka teluihin, eteenkin kun opetus-ja
linjaus on jopa estänyt tuottojen kulttuuriininisteriön perusra
käyttämisen yliopistojen toimin- hoitus näyttää vain laskevan?
nan kehittämiseen. Raimo Tervola

Tarkoitus oli, että sijoitustuot- pääluottamusmies
toa käytetään yliopiston kehit- Oulun yliopisto


